TMB.

o 01

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 001/06
De 11 de janeiro de 2006

Processo n° 207/01

Indica membros titular e suplente
para o Conselho de Usuários do
Transporte Coletivo - CUTC.

· O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Governo,
através do ofício n° 1974/2005, de 18 de novembro de 2005,

RESOLVE :

Artigo único - Ficam indicados os Vereadores Edno
Pacheco - PTB, como membro titular e José Carlos Porsani - PFL, como
membro suplente, para representarem este Legislativo no Conselho de
Usuários do Transporte Coletivo- CUTC.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias
do mês de janeiro do ano de 2006 (dois mil e seis).

~~~
~RONAI:f)Ó)lApELOSO

Presidente

Public eJe na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data.

ATO NÚMERO 001/06
De 11 de janeiro de 2006

Processo n• 207/01

lndl~ ~ titular • •uplenflt
,.,. o ConHIIIo de u.u4rloe do ·

, r,.rgpon. Coletivo • ctJTC. ·

I . O PRESIDENTE DA CluRA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA,

1
Eatado de Slo Paulo, usando de ~UBIIbiluiçOes legais e

tendo em vista a sollcilaçAo fórmulada pela Secnttaria Municlplll de Governo,
através do oficio( 1974/2005, da 18 de novembro de 2005,

RESOLVE:

Artigo único - Ficam indicadoe 01 Verea<~ores Edno
Pacheco - PTB, como membro titular e Joa6 C.~ PorHnl • PFL, corno
membro suplente, para ntpresentarem eate Leglelatlvo no Conselho de
Usuérios do Transporta Coletivo- CUTC.

CAmara Municipal de Anlraquara, aoe 11 (onze) dias
do mês da janeiro do ano de 2006 (dois mil e ~ls).. ·

RONALDO NAPELOSO
Presidente

I
1 Publicado na Diretoria Geral da Ctmara Municipal de

Araraqual'a, na mesma data.

ARC~UO LUIS MANELLI
Diretor Gerei

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
EDIÇÃO DO DIA: Sexta-feira, 13 de janeiro de 2006.

o 02.